Statu scilicet in morte: litatis amissio: cursus eum mortalitatis aborbuit. et ad mortem transendo videtur: stando quid fuit. cuius radicis amaritudinem quasi in virgulto tenemus: quia eius cursum nascendo sortimur. ut ipso momento quo vivimus a vita transeamus. dum infantia ad pueritiam pueritia ad adolescentiam adolescentia ad iuventutem iuventutem ad senectutem senectutem transit ad mortem.

Et non in vultu eius.

Aug. Verba primi hominis hec fuerunt quoniam hec est mater omnium viventium. tanquam reddat causam nominis a se impositi. cuius enim vocaverit

Mistice. Post peccatum et iudicis sententiam vocavit adam uxorem suam eam: quod sit mater vivorum. cum mortem et mortales fetus parere meruerit. Sed illos fetus scriptura attendit: quos in dolore cum peperit. ad virum convertitur: ut ei dominetur. Sic enim est vita et mater vivorum. vita in peccatis mors dicitur. Recte ergo pars animalis cum per rationem de verbo vite affectum recte vivendi concepit: vita appellatur. et mater vivorum. in bono. quoniam in dolore et gemitu male consuetudini resistens. bonam consuetudinem ad recta facta peperit. quibus contraria sunt peccata: que mortua solent appellari. Mors autem que debetur nature. post peccatum in tunicis pelliceis figuratur. tandem autem in paradiso fuerunt. quibus sub sententia damnantis dei: donec ad tunicas pelliceas ventum est. huius vite. scilicet mortalitatem Bene autem mors quam in corpore sentimus: in pellicibus exprimitur. que mortuis corporibus retrahuntur.

Fecit quoque dominus deus adam et eam. Aug. Hoc quoque significatio causa facti est. et in factis queritur. quid factum sit: et quid significet: et in dictis. quid dictum sit: quid ut significet.

Strabus. Ipsi fecerunt sibi perizoniata: ut peccatum suum absconderent. et vero tunicas pelliceas. quibus totum eorum corpus induit. quia et in corpore et in anima eos in se damnavit. Similitudo vero questio est: qualiter vel quo operante pelles ab animalibus deducte sint. querere qui enim de nichilo omnia condidit: quomodo et qualiter voluit hec fecit.

Et ait ecce a. f. e. q. zc. Aug. H. Propter trinitatem pluralis numerus ponitur: sicut et ibi facimus hoc. zc. Replicatur igitur in caput superbi ad que venerit etiam: quod a serpente est suggestum. eritis sicut dii. nec sunt verba insultantis dei: sed a superbia deterritis alios. videntes hominem non esse factum qualem voluit: sed amisisse quod factus sit. Videte ne forte sumat de ligno vite. Superiora verba dei sunt. hoc autem factum est propter verba dei secutum. alienatus est a vita. non solum quam cum angelis erat accepturus si perstitisset: sed ab illa quam in paradiso habebat quasi excommunicatus a ligno vite. quod erat ei pro sacramento. sicut in ecclesia solent homines a sacramentis visibilibus ecclesie disciplina removeri.

Aug. Mirum est si adam spiritualis erat mente quoniam non corpore: quomodo credidit serpenti. dum diceret eum lignum prohibuisse: quia sciebat eos si comederent futuros ut deos propter scientiam bonorum et malorum. hoc solum creator creature innideret. Sed nullo modo. credendum est. spirituali mente perditum hoc credere potuisse. Unde adam non est seductus. et per mulierem scilicet vir pernicaretur. secundum illud in similitudinem

de qua sumptus es. quia pulvis es et in pulvere reverteris. Et vocavit adam nomen uxoris sue eam

et reddidit causam quare vocaverit eam vitam. animalitas conueria ad rationem mater est vivorum. et bonorum operum. Recte factorum quibus contraria sunt peccata que dicuntur mortua. Leo quod mater esset cunctorum viventium. Fecit quoque dominus deus adam et eam. Fecit quoque dominus deus adam et eam. Fecit quoque dominus deus adam et eam.

ad que uxori sue tunicas pelliceas induit eos. et ait. Ecce adam factus est quasi unus ex nobis scilicet ens bonum et malum. Nunc ergo

dinem pernicaretis ad. Seductus tamen non est. Unde non ait: Multi er seduxit me. Sed ipsa dedit michi: et comedi. Illa vero inquit: serpens seduxit me. Ita salomon vir quidem tante sapientie non in simularum cultu aliquid utilitatis credidit esse: sed mulieris amori resistere non valuit. et quod sciebat non esse faciendum fecit: ne mortiferas delicias contristaret. Si uxorem que iam seducta manducaverat: noluit adam contristare. quam credebat a se alienatam tabescere. et sine solatio interire. non quidem carnis concupiscentia: sed amabili benivolentia. qua sepe deo offenditur. ne offendantur amici. Alio ergo modo receptus est quasi mulier: que salum verum putavit.

Misti. Ecce ad a. f. e. q. v. zc. Dupl. iter intelligi potest. Quasi unus ex nobis. id est. deo. quod pertinet ad insultationem. sicut dicitur: Unus ex senatoribus id est. senator. vel quod deus esset. non natura. sed creatoris sui beneficio: si sub eo manere voluisset. Sicut bonorum et malorum. quasi potestatem dei pena sua discet esse inevitabilem: quam pati noluit beatus et consentiens et habebit scientiam per penam: quam deo habet

si. si. Simpleto numero electorum gustaturi erant de ligno vite: et sic ad beatum statum migraturi. sed custodia est adhibita: ne qui indigni facti sunt attingant ulterius.

ne forte mittat manus suam: et sumat de ligno vite et comedat: et vivat in eternum. Emisit eum deus de paradiso voluptatis: ut operetur terram de qua sumptus est

Eiecit quoque adam: et collocavit ante paradisum voluptatis cherubin et flammeum gladium atque versatilem ad custodiendam viam ligni vite.

quasi excommunicatum. Sicut in hoc corpore laboraret et meritum redendi sibi collocaret.

reverti non possumus nisi per hec.

ad custodiendam viam ligni vite.

plena dicitur scientie et charitatis. Sicut in aduentu filii remouendus.

flammeum gladium atque versatilem ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

ad custodiendam viam ligni vite.

C. III.

Adam vero zc. Aug. In paradiso virginitas extra nuptie fuisse ta...

Concepit et peperit zc. Cayn z abel de vna matre geniti signa...

C. III.

Dam vero s iam reus. Non in paradiso. Sin para...

per deum. Rursumqz peperit fra...

factum est aut post multos dies...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

set interpretatio theodocionis. z inflamavit dominus super abel...

C. III.

Quare iratus es z cur concidit...

Quare iratus es z cur concidit...

Quare iratus es z cur concidit...

Sed sub te erit appetitus eius...

Egrediamur foras. Lūqz essent i...

fratrē suū abel: z interfecit eum.

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

qui agere dissimulat z recte offerens peccat. Sepe enim qd bono studio...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

In foribus aderit. Al. i. intrantem te z exeuntem peccatum comita...

Dixitqz cayn zc. Hiero. Subandis que locutus est dominus. Sup...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Et ait dñs ad cayn ubi est abel...

Diritq; a. e. zc. **Isid.** Sicq; arguunt in scripturis iudei. habet magna vocem sanguis christi in terra. cu ipso accepto ab omnibus gentib; respon detur amen. hanc exprimit ipe sanguis ex ore fidelium: quos redemit **Vox sanguinis zc.** Nunc igitur zc. Magna virt' iusticie. que vin dicitam expent pro sanguine innocentis.